_   ̂ . 

^AIÆ PBÔNSÜS R E X  CONFIRM J T  B Ö N J T p -  
nem faCtam à Verefnudö patre suo &  Gelvira Regina 
in gratiam Samÿîri Presbiteri cui concessum fuit Mo* 
tiâsterîum S, Michaelis de Almazcara in' Bergido cum 

aliis possessionibus^ qüibus oh rebelliOnertü

I , ' /vus Veremûdu , . ; 4 ^
 ̂ i ■. i . • .  ̂ O'ií ; S>" ' *

■ ■ '  | A n n O  I O O O .  Í  .

S ') i: ü- • - :  .'-na'  ̂ o \ . - ^

DB divino & èælestf atixîlîd * s ¿ n ñ í  j  8c iridívidua Triñitas iil 
Wédio n o s t r i , qui est 'Sanditas , Patris Filli , videlicet at
que Spiritus Sanâi. Eligens qüod bonum est, reprobans.... 
qui in Trinitaté vera & perfeda unus manens , & sine fine 
permanens Deus æternas & îmmortalis atque invisibilis per 
numquam finÎenda secuià secüîorbm Amen. Scire atque nosse fa- 
cere curavimüs fideîï Concilio Regni nostri , ut presentes , 5¿ 
qui posteâ  ad Sinodum potêstati nostre nascendo venturi sunt, 
ut vere sciant Se Ìntelligant , ätque cèrte agnoscant , quanta & 
qualia fiüî perditionis superbe tumentes , &: cum jurgio inviden
tes » pravo corde & àstu perversò , inito zabuli consiiio in Ec-
clesiàrti eatholicam» in R^gno Prìncipis'Serenissim i, &  D om i- 

nis-
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nissiml Bermudi gesserunt, & eum de sollo avorum & parcn- 
tum suorum expeliere & alienare" non pepercerum, & proprium 
•Regnum suum in naanibus satelliiarura tradere non vcriti'sunt, 
& super gana turn & propriam facultatem Regis sortetn'niitten- 
tes, partiti sunt, & prout diabolus eis imperaVii , '̂nnusqui  ̂
^ue ex eis homo iniquus partes sibi deditas, & cum liota'^con- 
iusionis in facie , & marenáta anathemate sibi invicem contul- 
ierunt, & quod pejus , & malum amplius & deterius est , se ip- 
sos ad Regem Muzlemitarum transtulefunt, îit regnum Chris- 
tianorum destruerent, sicui &  utilis bommum faétum videtur, 
&* pars maxima Christianitatis in captivitate''per se mittentes, 
alios in occisione cujus est ferro vindus, liarc r̂ibus mancipavc- 
runt, & adhuc multa nefanda , & rem inaudita perpere egerunt 
male agentes , & inceste operantes, de quorum miserrima eo- 
rum fada melius jam silere est , quam loqui. Ex quibus unus 
faorum satellitum princeps & complicem nequitiarum ipsorum 
Gundisàivus Veremudi filius , qui advenam liujus terre nostre 
fuerat colonus nec hereditarius , sed ut vidit bona nostra à no
bis dedita sibi super se credo collo , & pingui cervice contrà*- 
dicendo Deo & nobis atque veritati rebellavit nobis cum nostro 
Castello , qû  vocatuf Luna , & cura-multa bona nostra que in̂  
tus ad custodiendum à nobis posila erant* Illc in hoc malum 
& perversa dispositione stantem divine fuit providentia /qui quo- 
tidiè hùmiles exaltat , & gradientes in supèrbia humiliare potest, 
Mt ad nostris fidelibus captus, ĉonfusus  ̂ & terecundus prt̂ en-̂  
taretur , sicut Domino placuit , ita fadum est. Sit nomen illius 
benedidum per cunda , «tèrna per ttmpora. ’OmñerWagnati 
atqué iìdeles palatii nostri hoc videntes , €r€àtòri- C$1i Sè ter* 
J-ae gratias redideruni dicentts : Pax tibi Domine Rex iEterna 
glorif , qui superba dejicis , humilia semper respicis , fiat 
voluntas tua in C«lo & in Sterra Amen. Et iterum Amen. Nos 
vero zelum veritatis elig^ntes , & horum talium superbia pros- 
ternentes , ferro vindus eum , ut cetéris de hac Bpinione in 
exemplo fìat , in munítá custodia posuimus , & f*tit- aliquid ex 
fado suo presenti in vita recipiat , & pon h«c , quomodó Do- 
mmi fucrit providentia , ita cepta perficiat. Disponimus etiaro 
de boDis & quo sub mamis •géntis nostrae , qui in hujus rec-  ̂
ni nostri fasiigTum anticiparunt , vel constituti fuerunt , ctiam &

"««ras ganavit vd ‘adquisivir, 
m ex inde chgeremus , * quidquid in sacratissimtim canonem &

Go-
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Goticdm legem invenitur de rebellipoibus vel contrsdlâroribUs 
Régis, sive de facultatibus meis eoruni sicut in libro secundo, 
& in ejus titulis constitutum , v«;l exaratum à prioribus sandis 
patribus scriptum, esse decernitur. Obinde ego Veremudus Sz^  
renissimus Bfiniie ŝ, una ,cura raea .Geivira tibi Sacerdo
ti & fara l̂anci nostro Samp̂ iro ordine sacerdotali fundo , do- 
namus, atque concedimus tibí de rem hujus nostri transgfessoris 
Gundisalvi Monasteriuni Sandi Micbaeli vocabulo Almazcara, 
terricprio Bergido Ŝ̂ .iipe rivulp Boeze cum cundis opibus, ad- 
jacentiis prestitipnibus .sû  , sicut illud obtinuerunt atque 
construxerunt ipse-jam fatus Gundesalvus cum uxore sua Ildom* 
cia , & in terris , fontis , montanis ripa amne Orbici , VilU 
que ad ipsa Monasterio contulerat ipse Gundesalvus Audolupac 
nominata per suos términos & limitibus cundis cura omni in̂  
tegritate 6c  suos homines , qui ibidem stçterint & ibi paditi 
sunt, ■ . ■ y;-:  ̂ . *;■

Etsi aliquis homo hic sub te ad p®püîandum venerit de Reg
ni nostri propinquiis , sllcentiam tibi daraus eos coligsn^i , & 
tui arbitrii ad obediendum judicandi. Adicimus etiam tibi alia 
Villa qui fuit de Tauron , qui est in ipsa ripa Bueze prope 
Fonte i n c a l a t a  , que ine.tconcesssrunt generê  suo , & ipse Gar-» 
sê  adherens'& SOCÍUS ; fuit malorum illorum rebeiionibus nostrisÿ 
& ad usurpandum & depredandum terram nostram infideliteF pa- 
ratus , propter;, quod per legem sacram ipsam Villam’ & àlias 
caruit,,Hæc-omnia s u p r a  memorata , & per ordine digesta, vcl 
supeiius conscripta ,, tibi Sampiro Presbytero ^ nobis coniata
ditioni & potestati tuê  maneat stabilita à nullo ̂  coove-̂
lènda , neque ex .genere-nostro diluenda j necnon quodlibet gê .
nê ri humano irrumpenda V sed .intemerata tui sit ìncundanter arr:
bitrii faciendi de illa que domini & tui extiterit voluptas, libe-
ram in Dei nomine habeas potestas cpncesa. Si quis tamen ,.quod
fieri minime c r e d i m u s  contra .hanc. tenorem ve! conce.ssionen»
nostram ad irrumpendum, veneri?, quisquís ille fuerit , propin^
q ûs vel extraneus, 5̂  eapi. vei immodice irrumpere quieverit, a
fronte propriis k r̂eat lucernis  ̂ & non videat quæ bona sunt in
Jerusalem , nec pax in Israel, & conteratur quasi lignum non;
faciens frudum , & pro. .temporali dî mno in quacumqye judicip
& fideli concilio à judicibus & potestatibus constridus , compo-
iwt çibi omnia suprataxata in duplo vel;triplo absque dilatione vel
contradidione , & hanc seriem firniani' haibeatur usque in finem